
番号 件名 場所 契約業者 契約方法 契約日 契約金額 変更年月日 変更金額 変更内容

2,646,000円

4,212,000円

14 配水池底盤清掃業務委託 君津市　久保　地先 浜田工業㈱ 指名競争入札 H27.11.24

13 地下漏水調査業務委託その3
君津市　久保配水区の一部、
外2配水区　地先

㈱日本漏防コンサルタント　関東
営業所

指名競争入札 H27.11.24

月額　126,144円

48,535,200円H27.8.10

12
水道事業会計処理システム用サーバ機器
等賃貸借保守（長期継続契約）

仕様書のとおり ㈱JECC 指名競争入札 H27.8.10

H27.8.10 4,860,000円

11
水道料金、下水道・農業集落排水処理施設
使用料徴収業務委託

君津市水道部指定場所 ㈱ジェネッツ　千葉本店
随意契約

地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第2号

H27.7.14 3,668,760円

10 緊急遮断弁点検業務委託
君津市　鎌滝、小糸大谷、向
郷、俵田　地先

㈱清水合金製作所　東京営業
所

随意契約
地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第2号

H27.7.14 3,888,000円

9 水道施設清掃業務委託 君津市　市内　全域 ㈱八千代商事 指名競争入札

指名競争入札

8 地下漏水調査業務委託その2
君津市　清和市場配水区、外3
配水区　地先

㈱日本レップス 指名競争入札

君津市水道部指定場所

君津市内全域

久保浄水場、坂畑浄水場、
大戸見配水場

H27.4.1

指名競争入札 H27.4.1

毎日水質検査業務委託

君津市水道部指定場所

㈱君津水道サービスセンター

4

69.12円/ｋｇ6

舗装復旧単価契約 大起建設㈱　外9社

指名競争入札 H27.4.1

漏水修理待機業務委託

君津市水道部指定場所 ㈱君津水道サービスセンター

君津市水道部指定場所

㈱阪神計器製作所　関東支店

量水器購入（φ25～φ100）単価契約 東洋計器㈱　千葉営業所 H27.4.1

φ13　740円/個
φ20　840円/個

（税抜）

1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平　成　27　年　度　入　札　結　果　一　覧　　　　　    　      　　　　　　　　　　平成２８年３月３１日現在

量水器購入（φ13～φ20）単価契約3

8,424,000円

随意契約
地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第2号

車道3層　t=15㎝
　24,300円/㎡

車道2層　t=10㎝
　17,766円/㎡

車道2層（排水性舗装）　t=10㎝
　19,224円/㎡
車道1層　t=5㎝
　11,286円/㎡

歩道（細粒）　t=3㎝
　9,558円/㎡

歩道（開粒）　t=4㎝
　10,368円/㎡

区画線
　1,134円/m

2

次亜塩素酸ナトリウム単価契約 昭栄興産㈱

指名競争入札

H27.4.1

φ25　1,280円/個
φ30　6,700円/個
φ40　7,600円/個
φ50　34,300円/個
φ75　45,000円/個
φ100　59,000円/個

（税抜）

5

随意契約
地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第2号

H27.4.1 6,447,600円

H27.4.28 5,724,000円

15 地下漏水調査業務委託その4
君津市　久保配水区の一部、
北子安配水区の一部　地先

㈱日本レップス 指名競争入札

16 水道施設管理図データ更新業務委託 君津市　給水区域 朝日システム㈱
随意契約

地方公営企業法施行令
第21条の14第1項第2号

7 地下漏水調査業務委託
君津市　俵田配水区、北子安
配水区の一部　地先

㈱日本漏防コンサルタント　関東
営業所

指名競争入札

H28.2.15 3,240,000円

H28.1.20 3,736,800円


